— 1 —

中共如皋市委文件
皋委干〔2021〕4 号

★

关于丁建兰等同志职级晋升的通知

各镇（区、街道）党（工）委，市委各部委办局，市各委办局院

行社党组（委），市各人民团体、市各直属单位党组织：

经研究，决定：

丁建兰同志晋升为四级调研员；

神俊华同志晋升为四级调研员；

张爱民同志晋升为四级调研员；

姜跃进同志晋升为四级调研员；

郭夕俊同志晋升为四级调研员；

郝昌军同志晋升为四级调研员；

朱国镔同志晋升为四级调研员；

孙天骄同志晋升为四级调研员；

— 2 —

杨大勇同志晋升为四级调研员；

苏 强同志晋升为四级调研员；

宗爱君同志晋升为四级调研员；

顾卫国同志晋升为四级调研员；

陈晓华同志晋升为四级调研员；

胡晓勇同志晋升为四级调研员；

张加琴同志晋升为四级调研员；

范晓强同志晋升为四级调研员；

许映亮同志晋升为四级调研员；

薛树平同志晋升为四级调研员；

朱元军同志晋升为四级调研员；

丁维光同志晋升为四级调研员；

环大中同志晋升为四级调研员；

田一云同志晋升为四级调研员；

张智娟同志晋升为四级调研员。

中共如皋市委员会

2020 年 12 月 31 日

中共如皋市委办公室 2021 年 1 月 29 日印发